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Verkli bestéd.
A sokszor játszott, akadozó, ko 

pof!, lejátszott gramofonlemezek 
hangja nagyon hasonlat . z öreg, 
kiérdemesüli foghij<-.s verkli nyikor­
gásához.

Ilyen verklibeszéd volt az, amit 
Eckhardt Tibor Kiskunfélegyházán 
Horváth Zoltán oltani kisgazdapárti 
képviselő beszámolóján mondott.

Elsősorban a tiikos választójogot 
követelte, de azt elfelejtette meg­
mondani, hogy épen ő volt az, aki 
elgáncsolta.

Külpolitikát is csinált Kiskunfél­
egyházán Eckhardt Tibor. Nagy 
bölcsen azt mondta, hogy „nem 
vagyunk abb>n ■ helyzetben, hogy 
bármelyik nagyhatalommal szemben 
élt adhítnánk politikánknak."

Mond már I Hát ki a csoda akar 
élt adni? Még kishaiaiommal szem 
ben sem élezzük ki külpolitikánkat; 
de még belpolitikailag sem lesz a 
kormányzat semmi olyanféle intéz­
kedést, aminek külhala’om elleti éle 
volna

Nagyon érdekes egymás mellé 
állítani Antal István államtitkár, 
sajtófőnöknek ugyancsak vasárnap 
Jászberényben mondott beszédét 
és Eci.h.tdt Tibornak félegyhá/.i 
beszédét.

Mindakét beszédnek a szövege 
megjelent a Reggelben. Antal Ist­
ván államtitkár, sajtófőnök hivatott 
a külpolitika irányának megjelölé­
sére Sószerint a következőket 
mondotta :

— A külpolitika terén ragasz 
kodnunk kell régi barátainkhoz, 
akik nehéz órákban kitartottak a 
magyar ügy mellett, külpolitikánk 
másik feladata pedig a megértés a 
nagy nyugati hatalmak békemun­
kája iránt és lojális együttműködés 
a Népszövetséggel, amely az eresz­
ték'iben recsegő, ropogó Európá­
nak mégis csak egyik összetartó 
kapcsolata

A kalandok, a kísérletek, a kétes 
ke/deménvezések és a sötétbe ugrá­
sok politikájának luxusát ez a nem- 
z-l nem engedheti meg magának, 
mert sokkal több a vesztenivalója, 
mint akárin -lyik más nemzetnek.

Hát hol van itt az él ? I
Na de lássuk mit verklizik Eck­

hardt Tibor tovább?
A diktatúrára való törekvést han 

gozlaija.
Hiszen Eckhardt Tibor valamelyes 

népszerűségének épen az. a titka, 
hogy ii.in felteszik az eiélyl a k«r 
l> II, a !ők(, a kapitalizmus megrend- 
szabályozására; mar p- dig ez. a 
rendszabályozás úgy ahogy Eckhaidt 
Tibor képzeli — magántulajdon 
szentsége ide — magántulajdon 
szentsége oda — diktatúra nélkül 

| alig képzelhető.
Ha tehát Eckhardt Tibor homo 

í lyan akaija, amit hirdet, akkor neki 
szükségkép diktatúrára kell töre­
kednie.

Ezzel szembt n mit mondott An­
tal István Jászberényben?

Azt hirdette, hogy a Nemzeti 
Egység kormánya egy jetién} ii a 
sem tér el az alkotmány tendelke- 

| zéseitől.
Hál kérem hol itt a diktatúrára 

való törekvés?
A dolgok teljes f íreérlésén alap 

' szik Eckhardt Tib u azon vádi;.,

Br. Peregi pöígármester köszönti
gróf Zkhj? Syola kalocsai értekei jubileuma 
alkalmából az egyházmegyei hívek nevében

Most állították össze véglegesen 
azt az ünnepi programot, amelyet 
gróf Zichy Gyula kalocsai és oácsi 
érsekfőp isztor 30 éves püspöki ju­
bileuma alkalmából rendezn- le Ka 
lőcsén. A nevezetes évforduló de­
cember 21-én lesz. A sorozatos 
egyházi és világi ünnepségek során

& ,Jóssíét**  í. koíoasvárs Isg bátor válasza 
Titulesku magyarellenes ksrehs^ására.
A Kolozsvárott megjelenő „Jóes- 

fél" című lap szerdai számában ve- , 
zércikk foglalkozik Tilu'escu sokat 
emlegetett magyarellenes parlamenti , 
beszédével. Tculescu halálos Ítéle­
tet mondott reánk — írja a cikk­
író — azt kívánta, hogy románok 
legyünk és felejtsük el, hogy ma­
gyarok voltunk. Ennek a kívánság­
nak azonban, ha akarnánk sem tud

Psccsan kínai várost japán mandzsu csapolok 
elfoglalták.

Dolonor felől érkező japán és 
rnand/su csapatok elfoglalták a Csa- 
har tartomány keleti részében fekvő 
Paocsan városát. A japánok heves 
harcot vívtak a város paocanluiné 
ven ismeri kíilönrendőiségével. A 
harc soián mindkét részen több 

hogy „a pártszervezet éidekképvi 
seleli szolgaságot akar megvalósi 
tani."

Óriási! „Érdekképviseleti szolga­
ság." Hát ez. miféle csodabogár!

Egyébként mi már ismerünk a 
törvényhatósági bizottság s főként 
a kisgyülés összetételében bizonyos 
érdekképviseleti elgondolásokat s 
ezért még senkinek sem jutott eszé­
be a kisgyiilésl szolgasággal vádolni.

Eckhardt Tibor úgy látszik kibe 
I szélle már magát, újat nem tud 
; mondani. Bethlen Istvánt még klip 
I lába küldte, Gömbös Gyulát már 
i csak zárdába küldi ; általában sze­
let küldeni; úgy n saját magát ho 
vá fogja küldeni ?

Vagy talán ez a küldés is olyan, 
mint a Bethlené volt, hogy utána 

| kibékülés következett ?
Bizonyos, hogy nehéz a politikai 

virógnyelvet megérteni.

az egyházmegyei hívek nevében dr. 
Rorbiró Ferenc polgármester kő- 

, szöuli a népszerű érseket. A kalo- 
. csai érseki fő- gyházmegyc-i hivek 

depulációját .szintén dr. Bor iró 
Ferenc polgármester vezeti a juhi- 

| iáló érsek elé.

nink eleget fenni. Erdély földje 
nem engedi ! Ezt a földet annyi vé­
rünk és verejtékünk öntő/te, annyi 
munkánk és alkotásunk tette virág­
zóbbá, annyi erőnk és tehetségünk 
vitte a nyugati művelődés útjára, 
hogy most ötökké halljuk a bízta 
tást : mindörökre magyaroknak kell 
maradnunk, szép Erdélynek bérces 
tájain I 

ember meghalt és megsebesült. Az 
incidens oka állítólag az volt, hogy 
a japánok a város kü'önrcndőrségét 
olyan mongol rendőrséggel akarták 
kicserélni, ami megkönnyítené a ja­
pánoknak, hogy megvessék a lábú 
kai Csahar tartományban.

Koua elölt a biator- 
bágvi tömeggsHIkcs 

ügye.
A kúria Töreky-tanácsaszer- 

dán kezdte tárgyalni Matuska 
: Szilveszternek, a biatorbágyi 
tömeggyilkosnak bűnügyét.

Mint ismeretes, a törvény­
szék Márton-t. nácsa Matuskát 
halálra ítélte. Az Ítélettel szem­
ben Matuska fellebbezést je­
lentett be a táblához, amely 
helybenhagyta az elsőfokú bí­
róság kötéláltaii halált kimondó 
ítéletét.

A vádlott és vedöje a má­
sodfokú ítélettel szemben is 
semmiségi panaszt jelentettek 
be és ennek folytán az ügy a 
Kúria elé került, amely szer­
dán és csütörtökön tárgyalja 
az ügyet. A tárgyalásra Ma­
tuskát nem kérték ki az oszt­
rák büntetőbíróságtól.

Holnap lesznek a vármegye 
gyűlései.

Bácsbodrog vármegye tör­
vényhatósági bizottsága holnap, 
pénteken reggel 8 órakor tartja 
decemberi rendes kisgyülését. 
A közigazgatási bizottság ülése 
ennek végeztével délelőtt 10 
órakor lesz a főispán elnöklése 
mellett.

Szabiiméitól 
megmérgezte magét 

esy bajai leény.
Az elmúlt éjszaka tragikus 

epizód játszódott le a Pacsirta­
utcában. Itt lakik Szommer 
Hona dombóvári születésű 
leány, aki már esztendők óta 
Baján tartózkodik. A leányon 
hozzátartozói bizonyos lehan- 
goltságot vettek észre az el­
múlt éjszaka.
Szommer Ilona szublimáltál 
megmérgezte magát. Tettét 
azonban nyomban észrevették 
és az előhívott mentők a kór­
házba vitték, ahol a nyomban 
alkalmazott gyomormosással si­
került a komolyabb bajnak 
elejét venni. A leány elkese­
redésének oka ismeretlen. Ál­
lapota nem súlyos.
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A Stefánia Szövetség uj 
bajai tisztikara.

A Stefánia Szövetség bajai fiók­
jának most lefolytatott közgyűlésén 
újonnan választották meg a tiszti­
kart, Védnök: dr. Borbiró Eerericné, 
elnök: dr. Gonczlik Kálmán, alel 
nők: dr. Makray László és Szilágyi 
György. A közgyűlés megválasztotta 
az igazgatóság is az egyes bizott­
ságok tagjait is.

Szombaton lesz a bajai 
Stosz közgyűlése és tagér­

tekezlete.
A Segédhivatali Tisztviselők Or­

szágos Szövetségének bajai csoport­
ja szombaton december 14 én este 
7 órakor a Nemzetiben tartja meg 
évzáró közgyűlését és tagértekezle­
tét. A közgyűlést a helyi hatóságok 
főnökeinek és a központi elnökség 
kiküldöttének részvételével tartják 
meg.

Újabb 60 bajai szegénygyer­
mek részesül a Posztógyár 

ruhasegélyéböl.
Megírtuk, hogy a Bajai Posztó 

és Takarógyár R T. a bajai sze­
génygyermekek téli felsegélyezésére 
1200 pengő értékben 125 méter jó 
minőségű kabálszövqtanyagot aján­
dékozott a városnak. A jelentős 
adománnyal ismét 60-70 gyermeknek 
a téli felszerelését sikerűi kiegészí­
teni. A fiuk a meleg vastag szövet­
anyagból rövid kabátot a leányok 
ruhát kapnak. Az anyag feldolgozá­
sát a munkanélküli varrónők és 
szabók már el is kezdették.

A bajai téli gyermeksegélyezési 
akciók minden egyesület keretében 
fokozotiabbak az eddigieknél. Majd 
nem minden egyesület mástéren fejt 
ki szociális munkát. Tér, de ered 
mény is szépen mutatkozik. E te­
kintetben is mintául szolgálhat Baja 
város más városoknak, mert aligha 
van hely ahol az egyesületek ilyen 
komolyan és ennyi eredménnyel 
dolgoznak a közért.

—- Elrontott gyomor és az ezzel 
összefüggő bélzavarok, felfúvódás, 
kellemetlen szájíz, émelygés, hom­
lokfájás, láz, hányás, hasmenés 
vagy székszorulás eseteiben már 
egy pohár természeles„Vmnt József •• 
heserüvizet, mert ez a gyomor és a 
belek működését előmozdítja, bizto­
san és mindig kellemesen hat.

— VasalOnö, ki iparigazolvány- 
nyal is rendelkezik, házakhoz ajánl 
kozik. Cim: Szent Imre-tér 3. Mól 
nár Vincévé.

Pallavicini és Dénes hamis ajánlásai miatt 
megindult a vizsgálat, amely előreláthatólag 

egy hónapig tart.
A szentesi választásból ki­

folyólag az ügyészség eljárást 
indított őrgróf Pallavicini 
György és Dénes Ist­
ván pártja ellen választási 
visszaélés miatt.

A választási biztos ugyanis 
megállapította, hogy a két je­
lölt ajánlóivein 3000 nél több 
aláírás hamis. A választási biz­
tos az iveket áttette a szegedi

Hogy is festenek a valóságban 
a bajai üzletbetörések.

Az üzlettulajdonotok vigyázatlamága elősegíti a betöréseket. 
Egy rendőrségi üzletrazzia érdekes megállapításai. 

Miért több az idén a betörés?
A tél beálltával szinte napiren­

den vannak Baján az üzleti betöré­
sek. Az egyre ismétlődő jelenség 
arra késztetett bennünket, hogy 
magától az illetékes rendőrhatóság­
tól tudakoljuk meg a folytonos be­
törések okát. A felfedezés nem kis 
m glepődést okozott. Megtudtuk, 
hogy a hiba legelőször az érdekel­
tek nagyfokú könnyelmű vigyázat­
lanságában találja magyarázatát.

Dr. Hollós József rendőrtanácsos 
tói megtudtuk, hogy a tél beálltá­
val mind gyakrabban megismétlődő 
üzleti betörések arra indították a 
rendőrhatóságot, hogy az üzleti he 
lyiségek helyes bezárása szempont­
jából razziaszerü ellenőrzést végez 
zen az üzlethelyiségekben. Ez alka­
lommal kiderült, hogy az üzlettulaj­
donosok nagy része hiányosan, ha­
nyagul zárja be üzletét. Egy jelen­
tős része az üzlethelyiségét egysze­

Az idei tél szövetszenzációja 

az „Elertex**  és 
„Elersupertex" 

kiváló öltöny, sport és kosztümszövet 
nem gyúródik, nem fényesedik, 

elegáns, olcsó
tartós, és jó.

Szavatoltan tengerentúli gyapjúból hészülnek, 
Baja és környékének kizárólag Reich Farkas Flai-nÖl.

ügyészséghez, ez pedig átkül- 
dötte a szentesi rendőrséghez, 
amelyet megbízott a nyomo­
zással. A szentesi rendőrség 
csütörtökön kezdi meg a mun­
kát, Kihallgatják mind a 3000 
aláírót.

Naponta száz kihallgatást 
tudnak lebonyolítani és így a 
munka több mint egy hónapig 
tart.

rűen nyitva felejtette, másik részé­
nek pedig oly silány, rossz a záró­
készüléke, hogy az üzlethelyiségekbe 
való behatolást éppen nem akadá­
lyozzák meg.

A megállapításról a rendőrható­
ság az üzlettulajdonosokat is érte­
síteni fogja.

Egyúttal szükségesnek tartják 
sajtó utján is felhívni a közönséget, 
illetve az üzlettulajdonosokat arra, 
hogy az üzlethelyiségek éjjeli lezá­
rásánál több gonddal járjanak el és 
olyan elzáró készüléket alkalmaz­
zanak melyeket egyszerű rántással, 
vagy meggörbített szeggel ne sike­
rüljön felnyitni Szükséges, hogy az 
illetékesek saját érdekeik szem előtt 
tartásával gondoskodjanak a hiá­
nyokról, különben a rendőrhatóság 
nem garantálhatja vagyoni bizton­
ságuknak a szükséges mértékben 
való fennlarthalását.

Érdeke, különben és velösrinü 
nem téves az a megfigyelés, hogy 
a téli növekedett lopások száma 
bizonyos mérlékig az inségmunkák 
szempontjából is változik. Az idén 
novemberben például több volt a 
lopás és betörés mint tavaly, de az 
inségmunkák is későbben indultak 
meg. Tavaly ugyanis 105, az idén 
130 bünügy esik a novemberi rend­
őri krónika mérlegébe.

^uinbbpiijj jps Rádiók

Bruszt-nál
A

szerezhetők be a legelőnyösebben!
Orion, Philips, Standard, 
Telefunken gépek nagy RAKTARA.

HÍREK
December 13 án reggel 8 órakor 

Bácsmegye kisgyülése a vár­
megyeházán

December 13 án d. e. fél 10 órakor 
közigazgatási bizottsági ülés a 
vármegyeházán.

December 14 én este egynegyed 9 
órakor a Mansz Leánykörének 
liceális előadása a Központiban.

December 14 én este fél 9 órakor a 
pécsi egyetemi ifjúság kabaré­
estéje a Központiban.

December 15 én délután fél 4 óra­
kor a háztartási alkalmazottak 
Leánykőrének előadása a zár­
dában.

December 14-én délután fél 2 óra­
kor a MKOSz és a bajai épí­
tőipari szakosztály rendkívüli 
közgyűlése az Iparlesliiletben.

December 15—24 ig a bajai ipar­
művészek kiállítása a város 
kistanácstermében.

December 16 án délelőtt 9 órakor 
a kórházbizoltság ülése a vá­
rosházán.

December 22 én délután 4 órakor 
a bajai népkonyhák gyermekei­
nek karácsonyfaünnepélye a 
Szerelelházban.

December 23 ig az Éber festőmű­
vészen kiállítás a Nemzetiben.

December 25 én d. u 4 órakor a 
Hófehérke gyermekelőadás a 
Központiban.

December 28 án este 8 órakor a 
Bajai Daloskör hangversenye 
és táncestéje a Nemzetiben.
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Minden múlandó, 
Az ékszer maradandó.
Ékszert órát karácsonyi ajándéknak.

SZIKLAI MÁRTON 
órás és ékszerésznél.

Erzsébet királyné*ucca  21.
Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Prima sweizi kar és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Őrá vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 pengőtől,

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.
— Izr. Istentisztelet. Pénteken 

délután az istentisztelet háromnegyed 
4 kor kezdődik.

— A Liszt Forenc-Kőr 16-i hang­
versenyének tájékoztatója. Az ál­
landóan foglalt helyek érvényesek. 
A számozott jegyek árusítása dec. 
13 án reggel 8 órakor kezdődik dr. 
Geiringer gyógyszertárában. Jegyá­
rak-. tagoknak 150, és 120 P; 
nem tagoknak 3 és 2 50 P; diák­
jegy 30 fillér. Vidékiek a Köri ta­
gok jegyáráért kaphatnak jegyet, 
ha a jegy árát postán beküldik (10 
fillér kézbesítési dij csatolásával) a 
fenti gyógyszertár címére. Felül- 
fizetéseket szegény zeneiskolai nö­
vendékek segélyezésére köszönettel 
nyugtáz a Liszt Ferenc Kör.

— A „Mansz**  Leánykör, az 
1935—36. év leiében minden hónap 
közepe Iáján egy ismeretterjesztő elő 
adást rendez. Ennek programjában 
December hó 14 én sorra kerül dr. 
Bacsó Emilné előadása „A magyar 
ruha" címmel. Az előadás szomba­
ton este negyed 9 órai kezdettel a

URÁNIA
December 11-én,
December 12-én,

Bársony Rózsi
első idei filmje

Tánc a
boldogságba

Bűbájos zenés vígjáték 10 f.

Főszerepben:

Bársony Rózsi 
Halmay Tibor 
Fritz Schultz
Félix Bressart

Kisérő filmje:

Ez a föld
Rendkívül érde­
kes kulitirfilm.

Híradó

Központi Szálló kis színháztermében 
lesz Dr. Bacsó Emilné előadásában 
a ruha, a viselet, a divat fejlődé­
séről és az öltözködés fontos csínja- 
binjáról, valamint a magyaros öl­
tözködés lehetőségeiről kíván beszélni. 
Tekintettel, hogy ezen téma mind­
annyiunkat közelről érdekel, de kü- 
lönössen leányokat és hölgyeket, az 
előadás nagy érdeklődésre tarthat 
számol. A „Mansz" Leánykör ezen 
ismeretterjesztő előadására is min 
denkit szívesen és szeretettel vár. 
Az előadás látogatása díjtalan

— Ha fáj a feje és szédül, ha
: teliséget, bélizgalmat, gyomorégést, 

vérlódulást, szorongást vagy szivdo-
I bogdst érez, igyék minél előbb va- 
1 lódi „Ferenc József**  keserüvizet, 

mert ez. a gyomor és a belek mü-
1 ködését előmozdítja, az epekiválasz- 
I tást fokozza, az anyagcserét megé­

lénkíti és a vérkeringést felfrissíti.

Legszebb KARÁCSONYI ajándék 

ZSOLNAY EOSIN 
dísztárgy.

Kapható : eredeti gyári áron
SCHNETZER ERNŐ

üveg- és porcellánkereskedésében.

— Iparművészeti kiállítás a 
város kistanácstermében. Megírta 
a Baja Bácska, hogy négy bajai 
iparművész: vitéz Zsombola József, 
Czedlédy Nagy József, Dercsényi 
Aladár és Szommer Géza az idén 
is megrendezik az elmúlt években 
is szép eredményeket elért iparmű 
veszeti kiállításukat. A kiállítás a 
városháza kistanácstermében lesz 
december 15 tői 24 ig. Az iparmű­
vészeiért érdeklődő közönség nagy 
érdeklődéssel várja a kiállítás meg­
nyitását.

— Ifjúsági jelvényszerző ver­
seny a bajai tanítóképzőben. A 
Bajai Turul Sport Egylet a Ma 
gyár Országoz Torna Szövetség If­
júsági Bizottsága felkeresésére ez 
év december 15-én d. u. 3 órakor 
a tanítóképző tornacsarnokában 
rendezi meg jelvényszerző versenyét. 
A versenyt a sportkedvelő közönség 
körében nagy érdeklődéssel várják.

— Mikulás a bajai Leányklub­
ban. A bajai Szent Margit Leány­
klub tegnap este tartotta meg szo­
kásos Mikulásdélutánját. A hangu­
latos összejövetelen a Mikulás va­
lamennyi tagot felköszöntött. A Mi­
kulásdélutánt jól sikerült műsor 
egészítette ki.

Fizessen elő
a BAJA-BACSKARA.

Fővárosi nívójú műsorral tűn­
nek a pécsi diákok. Meghaló az 
a szeretet, amivel a pécsi egyetemi 
ifjúság kabaréegyütlesét mindenhol 
fogadják Legutóbb Konyhádon ját­
szottak és amikor a három órás 
műsor után Weriing Gusztáv a ka 
báré igazgatója bejelentette, hogy a 
műsornak vége, a közönség mintha 
mi sem történt volna, nyugodtan a 
helyén maradt kijelentve, hogy ők 
bizony nem mennek haza, a sze­
replők játszanak tovább. Erre aztán 
megkellett ismételni a legsikerültebb 
számokat. A társulat 10 főből áll, 
a bohózatokban a női szerepet 
Hallósy Magda jáfsza.

— A Turul választmányi ülése. 
A Bajai Turul Sportegylet holnap, 
pénteken este 8 órakor a Központi 
külön helyiségében választmányi 
ülést tart. Az ülés tárgyának fon­
tosságára való tekintettel az elnök­
ség ezúton szólítja fel a választmány 
tagjait a pontos megjelenésre.

— A kihágási ügyek intézője 
B Vármegyén. A vármegye holnap 
délelőtti kisgyülésén az alispán elő 
terjesztést tesz, hogy a kihágási 
ügyek önálló intézésére dr. Jobbágy 
Jenő tb. szolgabirónak adjon a tör­
vényhatósági bizottság felhatalma­
zást.

— Mindig népesebb az alsó 
VérOSi Leánykör. Már a hetvenet 
meghaladja a bajai alsóvárosi, az 
Úgynevezett Szent Klára Leánykor 
tagjainak száma. A szenlíerencrendi 
plébánia épületében a IFI. rend ott­
honában működő uj Leánykor ma 
a legnépesebb bajai leányegyesület. 
A Leánykor számára vasárnap vi­
dám Mikulásdélutánt rendezlek és 
P. Jugh Miklós plébános, a Kör 
egyházi elnöke gondoskodott a 
Mikulás csomagokról is.

. . . facsemetéket is 
cyánozok!

Füredi Sándor oki. vegyész­
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-ufca 12.

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A lakásvizsgálat dijtalan.

Használt. de jókarban levő
ajtók és ablakok kerestetnek 

megvételre.
(Cim a kiadóhivatalban.)

Béla király-utca 26. sz. ház
El Anni Bővebbel ELMUU■ a helyszínen.

BAJA-BÁCSKAI 
KÖZMŰ VELÖDÉSI 

EGYESÜLET HÍREI: 
1935. dec. 25-én

Karácsony első napján délután 
4 órakor
nagy 

gyermekelőadás 
a Központi-színházban.

Színre kerül :

Hófehérke 
zenés, táncos mesejáték 

6 képben.
Irta : Szucsich István. 

Rendező : Szentiványi Béla.
Jegyek már kaphatók.

LaptulajdonoB :
ü r. K N í l V LEHEL

corso
Vasárnap

Két különleges film egy 
műsorban.

A 
titkok háza
Főszerepben: 

Charles Laughton, 
Boriss Karloff és 
Glória Stuart.

Fiatal tatok
Történet az amerikai repülök 

életéből 10 felvonásban.

Főszerepben:
H B. Warner és 
Tóm Brnwn.

Mindkét filmet gyermekek is 
I megnézhetik.



ÖAJA-ÖACSKA 1935. december Íz.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
dec. 9-tfil dec. 16-ig.

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

Kész női ruhák, kabátok, női 
kalapok, fehérnentiiek és gyer­
mek ruhák gazdag választék­
ban.

LöVENSYEIJe FRIGYES
(Vá osháza.)

ABBÓL AZ ALKALOMBÓL.
Iimly cégünk

60 éves
jubileumához érkezeit 

NAGY

Karácsonyi 
vásárt 

rendezünk. é«es szurkosnyár 
fűz hasáb
akát „
szil „ 
kőris „ 
és gömb 
vegyes epriSoít 
kemény tűzifa

Ha szépen, jól és olcsón 
akar öltözködni

csináltassa
Máté Lai©§

férfi sisbóRz-l 
(Sw@vicap®d).

IBSa^-a^r

HIRDETÉSEKET FELVESZ
ű HYCMDAVÁLLALAT.

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

sajtolt koksz, tojás szén,
dió szén

GRUNHUT és TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

;?K3ES5i^

I
I

|

1

Ha utazni akar
kényelmes csukott kocsiban, 
hívja fel telefon: 314-et. 
VAKCSIK bérauíös.

Éjjel is rendelhető!

MEGNYITOTTUK
újonnan berendezett 

fűszer- és csemege üzletünket 
(A megyeházával szemben}.

Felvágottak, sa’b vaj, sajátpörkölésü friss kávé, 
cukorkái’, te nn-nyáiuk és mindennemű háztartási 

cikkek.
Magunkat a nagyérdemű közönség szíves pártfo­
gásába ajánlva maradunk mély tisztelettel

Cseh és Tölgyesi
füs.'n l<pfé sl-edök

5C£.- Z. > -ZX CCTJ:-' T _________________ __
Nyomatott Rakanek és Goldb^rtfer könyvnyomdájában Baja.

|2 száraz

2 éves
vágású

Saját termelésű tűzifa: $
akác hasábfát j®
kőris „ Ifi
tölgy ,. ®
szil „ jfi
szurkos nyár hasábfát w
fűz hasábfát fi
kemény gömbfát ®
lágy „ fi
aprított akácfát ®
aprított tölgy és szilfát fi

a legolcsóbb napi árban házhoz »
szállítunk. $

Eladás nagyban és kinybsn. ®
Wiesel Sándor és Fia |

fa termelők és tűzifanagykereskedők w
Telefon : EÍU& Telefon : Vv
tűzifa telep 195. Haynald-u. 13. városi iroda 42. $

ráris részvény társ as ás B1JAI FIÓKJA

Telefon 52. Ferenciek-Sere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon
tatai tojásbrikettet,

Ikottnhrikeitet, tatai tzalomzenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.
SSIIK

Csukott bérautó 6 
személyes 

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető Lgkj? bérgUtŐSUál.
Telelőn 375. — Baja, Kígyó-utca 18. szám.

Baiísnek e> Goldberger
könyvnyomdája

Baja. Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK

REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.


